.gk!é COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA
i Provincia di PALERMO
+—

Oggetto: Imposta Comunale sugli immobili I.C.I. anno 2009.
Avviso di accertamento d’ufficio dell’imposta dovuta e di irrogazione delle sanzioni.

CONTRIBUENTI IRREPERIBILI, ELENCO NOMINATIVI.

1. Caruana Angelo Corso Umberto,37 90030 Castronovo di Sicilia
2. Fascella Calogera Santa Trinita,17 92022 Cammarata (AG)

3. Lazzara Ignazio Via Gioacchini,30 92020 S. Stefano Q.

4. Cannella Tommaso Corso Umerto,13 90038 Prizzi

5. Canzoniere Giuseppe Via G. Rumore, 12 90038 Prizzi

6. Cannella Michele Corso Umberto I, 15 90038 Prizzi

7. Rotolo Salvatore Piazza Matrice fraz. Marcatobianco 90021 Alia (PA)

8. Pagano Angela Via S. Sebastiano,3 90021 Alia (PA)

9. Taulli Francesca Via Erice,2 Marcatobianco 90021 Alia (PA)

10. Verga Giuseppe Via dei Gelsomini 92020 S. Giovanni G. (AG)
11. Lombino Francesco Paolo  Via Dante, 52 92020 S. Giovanni G. (AG)
12. Nicolosi Bernardo Francesco Via G. Parini,25/1 10078  Venaria Reale (TO)
13. Tirrito Teresa Via Nizza 378 10127 Torino

14. Tirrito Salvatore Nino Via Usciana 56/D 56020 S. Maria a Monte (PI
15. Ferrone Aurelio Via Tortino,22 10070 S.Francesco al Campo
16. Calderone Giuseppa Via Monti, 35 50019 Sesto Fiorentino (FI)
17. Rumore Loredana Via Dante, 55 90100 Palermo

18. Russotto Michele Via Fabio Besta, 45 90147 Palermo

19. Pace Calogero Via Domenico Russo,10 90131 Palermo

20. Soc. immobiliare 1l Lavoro sr Via G. Meli, 5 90100 Palermo

21. Con/zio Agrario Prov. Soc. C  Via Duca della Verdura,33 90100 Palermo

22. Miceli Nazarena Via Filangeri, 22 92020 San Giovanni G.(AG)

Comune di Castronovo di Sicilia
Prot. Partenza N.0010310
del 16-12-2014 ore 11:16:37
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COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA
Provincia di PALERMO

Avviso di accertamento d’ufficio dell’imposta dovuta e di irrogazione delle sanzioni.

CONTRIBUENTI IRREPERIBILI, ELENCO NOMINATIVL

AR R

10.
11,
12
13.
14.
13
16.
17,
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,

25,

26.
217.
28.

Canzonieri Giuseppe
Longo Lucia

Longo Giuseppe
Ferlita Concetta
Catanzaro Baldassare
Gaglio Giuseppa
Calderone Giuseppa
Fascella Calogera
Pagano Angela
Stecca Antonino
Rumore Maria

. Tirrito Teresa

Tirrito Luigi
Guarino Paolo

La Mendola Giuseppa
Soc. Operaia Mutuo Soc.

De Nicola Francesco

Passalacqua Francesco

Citrobello Pietro
Di Marco Vitale
Chibbaro Paolino

Via G. Rumore,12
Via Garibaldi, 45
Via Beato Daniele,20
Via Roma, 49
Via Pantalica, 16
Via Pantalica, 16
Via Monti, 35
Via Santa Trinita, 17
Via San Sebastiano, 3
Via Isola Cabelli, 110
Via E. Albanese, 100
Via Nizza, 378
Via Sotterranei, 22
Via Aldo Moro, 22
Via Aldo Moro, 22
Piazza Pepe, 4
Via Torricella, 13

Via Falcone Borsellino, 6

Piazza Duomo, 3

Via Carracchia di Sopra, 63

Via Landolina, 20

90038
92022
92022
92020
90135
90135
50019
92022
90021
47018
90100
10127
90030
90030
90030
90030
90030
90030
90030
90030
90030

Di Salvo Antonina c¢/o Chibbaro Paolino Via landolina, 20 90030

Sparacello Vitale
Autolinee Platani
Gattuso Vitale
Milazzo Giuseppe
Milazzo Pietro
Furitano Clara

Comune di Castronovo di Sicilia
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Via Pozzo dell’albero, 4

Corso Umberto 1,48

Via Pal. Municipale, 21

90030
90030
90030

Via Duca della Verdura, 27 90143
Via Lungomare C. C.,2360 90143
90030

Corso Umberto, 177

Prizzi (PA)
Cammarata (AG)
Cammarata (AG)

S. Stefano Q. (AG)
Palermo

Palermo

Sesto Fiorentino (FI)
Cammarata (AG)
Alia (PA)

Santa Sofia (FO)
Palermo

Torino

Castronovo di Sicilia
Castronovo di Sicilia
Castronovo di Sicilia
Castronovo di Sicilia
Castronovo di Sicilia
Castronovo di Sicilia
Castronovo di Sicilia
Castronovo di Sicilia
Castronovo di Sicilia
Castronovo di Sicilia
Castronovo di Sicilia
Castronovo di Sicilia
Castronovo di Sicilia
Palermo

Palermo

Castronovo di Sicilia
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